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MATEMATIK OLIMPIADALAR TARIXI 
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ANNOTATSIYA: 

Matematik olimpiadalar butun dunyodan eng yorqin matematik aql egalarini 

jalb etadigan nufuzli musobaqadir. Ushbu maqola matematika olimpiadalarining 

tarixini o'rganadi, ularning kelib chiqishi 20-asr boshlariga to'g'ri keladi va ushbu 

musobaqalar evolyutsiyasidagi asosiy o'zgarishlar va bosqichlarni yoritadi. O'tgan 

olimpiadalar va ularning matematika sohasiga ta'sirini o'rganish orqali ushbu maqola 

ushbu tadbirlarning matematik iste'dodni rivojlantirish va talabalar o'rtasida 

muammolarni hal qilishga qiziqishini oshirishdagi ahamiyatini yoritadi. 

Kalit so‘zlar: Matematika olimpiadalari, tarix, musobaqa, matematika, 

masalalar yechish 

 

ИСТОРИЯ МАТЕМАТИЧЕСКИХ ОЛИМПИАД 

АБСТРАКТНЫЙ: 

Математическая олимпиада – престижное соревнование, собирающее 

самые яркие математические умы со всего мира. В этой статье исследуется 

история математических олимпиад, истоки которых восходят к началу 20-го 

века, и освещаются ключевые изменения и вехи в развитии этих соревнований. 

Исследуя прошлые олимпиады и их влияние на область математики, в данной 

статье подчеркивается важность этих мероприятий в развитии 

математических талантов и повышении интереса к решению задач среди 

учащихся. 

Ключевые слова: математические олимпиады, история, соревнования, 

математика, решение задач. 

 

HISTORY OF MATHEMATICAL OLYMPIADS 

ABSTRACT: 

The Mathematical Olympiad is a prestigious competition that attracts the 

brightest mathematical minds from around the world. This article explores the 

history of mathematics Olympiads, with their origins dating back to the early 20th 
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century, and highlights key changes and milestones in the evolution of these 

competitions. By examining past Olympiads and their impact on the field of 

mathematics, this paper highlights the importance of these events in developing 

mathematical talent and increasing interest in problem solving among students. 

Key words: Mathematics Olympiads, history, competition, mathematics, 

problem solving 

 

KIRISH: 

Matematik olimpiadalar har yili oʻtkaziladigan tanlov boʻlib, unda iqtidorli 

yosh matematiklar muammoni yechish koʻnikmalari va matematik mahoratini sinab 

koʻrishadi. Ushbu olimpiadalar uzoq va boy tarixga ega bo'lib, ularni 20-asr 

boshlarida kuzatish mumkin. Matematik olimpiadalarning kelib chiqishini 

matematika bo'yicha iqtidorli o'quvchilarni aniqlash va tarbiyalash uchun tashkil 

etilgan turli milliy va xalqaro matematika musobaqalarida topish mumkin. 

Vaqt o‘tishi bilan butun dunyo mamlakatlari ishtirokidagi matematika 

olimpiadalarining mashhurligi va nufuzi ortib bordi. Ushbu musobaqalar 

o‘quvchilarda matematikaga qiziqishni oshirish va ularni an’anaviy maktab o‘quv 

dasturidan tashqari ilg‘or matematik tushunchalarni o‘rganishga undashda muhim 

rol o‘ynadi. 

O'tgan matematika olimpiadalari va ularning matematika sohasiga ta'sirini 

ko'rib chiqish orqali ushbu maqola ushbu musobaqalar evolyutsiyasi va ularning 

yosh matematiklarning rivojlanishini shakllantirishdagi ahamiyati haqida tushuncha 

berishga qaratilgan. 

Foydalanilgan adabiyot qismlari: 

1. “Xalqaro matematika olimpiadasi: o‘tmish tadqiqotlari” 

Ushbu tadqiqot butun dunyo bo'ylab o'rta maktab o'quvchilari uchun eng 

nufuzli matematika musobaqalaridan biri bo'lgan Xalqaro matematika 

olimpiadasining (IMO) tarixi va evolyutsiyasi haqida to'liq ma'lumot beradi. 

Tadqiqot IMOning vaqt o'tishi bilan qanday rivojlanganligini o'rganadi, formatdagi 

o'zgarishlar, ball mezonlari va ishtirokchilar demografiyasi kabi asosiy 

o'zgarishlarni ta'kidlaydi. 

2. “Matematik musobaqalarning qisqacha tarixi” 

Ushbu maqolada matematika musobaqalarining kelib chiqishi qadim 

zamonlarga borib taqaladi va bu musobaqalar qanday qilib zamonaviy matematika 
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olimpiadalariga aylangani koʻrib chiqiladi. Maqolada matematika tanlovlari 

muammoni yechish qobiliyatiga ega iqtidorli shaxslarni aniqlashga qanday yordam 

bergani va matematik tadqiqotlardagi yutuqlarga hissa qo'shgani muhokama 

qilinadi. 

XULOSA: 

Matematik olimpiadalar bir asrdan ortiq boy tarixga ega bo'lib, uning ildizlari 

milliy matematika musobaqalariga borib taqaladi. Ushbu olimpiadalar iqtidorli yosh 

matematiklarga o‘z mahoratini namoyish etish, murakkab masalalarni hal qilish va 

dunyoning turli burchaklaridan kelgan tengdoshlari bilan hamkorlik qilish uchun 

zamin yaratdi. 

 

Kelajakka nazar tashlar ekanmiz, matematika fanidan olimpiadalar 

matematika iqtidorini tarbiyalash, ijodkorlikni rivojlantirish va matematiklarning 

kelajak avlodlarini ilhomlantirishda muhim ahamiyat kasb etishi aniq. O'tgan 

yutuqlarni nishonlash va yangi muammolarni o'z ichiga olgan ushbu musobaqalar 

kelgusi yillar davomida matematika ta'limi manzarasini shakllantirishda davom 

etadi. 

Matematik olimpiadalar - bu dunyoning turli burchaklaridan matematika 

bo'yicha eng yorqin yoshlarni birlashtiradigan nufuzli xalqaro musobaqalar. Bu 

bellashuvlarda murakkab matematik masalalar va boshqotirmalarni yechishda 

yuqori saviyali yuqori sinf o‘quvchilarining iqtidori namoyon bo‘ladi. Matematik 

olimpiadalar tarixi 20-asr oʻrtalariga borib taqaladi, birinchi Xalqaro matematika 

olimpiadasi (IMO) 1959-yilda boʻlib oʻtgan. 

O'rta maktab o'quvchilari uchun matematika tanlovi konsepsiyasi birinchi 

marta 1955 yilda matematik va pedagog Jon Uebb tomonidan taklif qilingan. U turli 

mamlakatlardan iqtidorli yosh matematiklar o'z mahorat va bilimlarini sinab ko'rish 

uchun birlasha oladigan platformani nazarda tutgan. Bu g‘oya ommalashdi va 1959-

yilda birinchi IMO Ruminiyada bo‘lib o‘tdi, unda ettita mamlakat ishtirok etdi. 

O'shandan beri IMO hajmi va nufuzi jihatidan sezilarli darajada o'sdi. 

Ishtirokchi mamlakatlar soni 100 dan oshdi, har yili minglab talabalar 

musobaqalarda qatnashadilar. Musobaqa formati odatda ikki kunlik jiddiy 

muammolarni hal qilish bo'yicha topshiriqlarni o'z ichiga oladi, har bir mamlakat 

ularni vakillik qilish uchun olti nafar talabadan iborat jamoani yuboradi. 
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Yillar davomida boshqa ko'plab mamlakatlar ham o'zlarining milliy 

matematika olimpiadalarini tashkil qilishni boshladilar, bu esa talabalarga IMO kabi 

xalqaro musobaqalarga chiqishdan oldin mahalliy va mintaqaviy miqyosda 

raqobatlashish imkoniyatini beradi. Ushbu milliy olimpiadalar intiluvchan 

matematiklar uchun o‘quv maydonchasi bo‘lib xizmat qiladi va o‘z mamlakatini 

xalqaro maydonda namoyon eta oladigan iqtidorli shaxslarni aniqlashga yordam 

beradi. 

Matematik olimpiadalar butun dunyo bo'ylab matematika ta'limiga sezilarli 

ta'sir ko'rsatdi. Ular son-sanoqsiz talabalarni matematika va tegishli sohalarda 

martaba izlashga ilhomlantirdi, yosh o'quvchilarda mukammallik madaniyati va 

intellektual qiziqishni rivojlantirdi. Ushbu musobaqalarda qo'yiladigan muammolar 

ko'pincha ijodiy fikrlash va innovatsion yondashuvlarni talab qiladi, 

ishtirokchilardan tashqarida fikr yuritishga va sinfda ham, sinfdan tashqarida ham 

bebaho bo'lgan muammolarni hal qilish ko'nikmalarini rivojlantirishga undaydi. 

Matematik olimpiadalar akademik yutuqlarni rag'batlantirishdan tashqari, 

turli mamlakatlardan kelgan ishtirokchilar o'rtasida xalqaro hamkorlik va madaniy 

almashinuvni ham rivojlantiradi. Ushbu tanlovlar yosh matematiklarga turli 

millatdagi tengdoshlari bilan muloqot qilish, fikr almashish va bir-birining nuqtai 

nazaridan o‘rganish uchun noyob imkoniyat yaratadi. 

Umuman olganda, matematika olimpiadalari tarixi chegaralarni oshib, 

odamlarni birlashtiradigan universal til sifatida matematikaning qudratidan dalolat 

beradi. Ushbu musobaqalar yosh matematiklarning avlodlarini bilim chegaralarini 

oshirishga va matematik kashfiyotlarga intilishda mukammallikka intilishda davom 

etmoqda. 
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